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ЈАВНА ОБЈАВА
(врз основа на член 48 од Законот за измени и дополнувања на Законот за извршување Сл. Весник бр. 72/16 и  233/2018)

Извршителот Николина Иванова постапувајќи по предлог на заложниот доверителот Еуростандард Банка А.Д.Скопје во стечај од Скопје  и седиште на  Никола Кљусев бр. 2, засновано на извршната исправа ОДУ бр.207/11 од 29.04.2011 година на Нотар Веселинка Деребанова - Крстевска против заложниот должник Соња Силјанова од Битола со живеалиште на ул. Питу Гули бр.40/11 и должникот Силјанов Ѓорѓи од Битола со  живеалиште на ул. Минела Бануковски бр.2/45, заради остварување на парично побарување, на ден 27.05.2024 година, ги								

ПОВИКУВА
заложниот должник Соња Силјанова од Битола со живеалиште на ул. Питу Гули бр.40/11 и должникот Силјанов Ѓорѓи од Битола со живеалиште на ул. Минела Бануковски бр.2/45 да се јават во канцеларијата на извршителот Николина Иванова од Битола на Бул. 1ви Мај 96-1/1 Битола, заради доставување на Налог за извршување врз недвижност И.бр.252/2020 од 29.07.2020 година, Заклучок за определување на проценител кој ќе врши проценка на недвижност И.бр.252/20 од 18.07.2023 година, Заклучок за утврдена вредност на недвижност И.бр.252/20 од 26.07.2023 година и Заклучок за усна јавна продажба И.бр.252/20 од 27.05.2024 година на извршител Николина Иванова ВО РОК ОД 1(еден) ДЕН сметано од денот на објавата.  

СЕ ПРЕДУПРЕДУВААТ заложниот должник Соња Силјанова од Битола и должникот Силјанов Ѓорѓи дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека за негативните последици кои можат да настанат ги сносат самите странки.  
	
Оваа јавна објава се објавува еднаш во дневниот печат Нова Македонија, на веб страницата на Комората на извршители и еднократно во Сл.весник на Република Северна Македонија.
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